7 insona. & in futuro de hie. Item nati cor. futuri de poris postuapio eard. In p sonalia fiat
in actua de dinatione pafuapio pulla habere. Nisi q po & uia usur pauit licet a ap a
ra. ut r qua ca pugna ra puf se futuri ut uqz londa uris. & his similia FINII

4

Patronymicum est quod a proprio tantummodo patrum nominibus dicitur. Secundu
m forma grecorum quod significat. cum gentis aut primarii. ut ac eadit hoc est a me filius.
Et hoc prima pars dicitur. Solent uti. pro cetero in con cognominibus familiarum ut un
de ut in a celli corneli. omnes enim ab illo qui primus cornelius uel max cellus. nomi
natus est hoc nomen habuerunt quicumque eius de familia sunt. haerentur quoque pos
siva ab eo patronymica sunt a patre latinos usurpata ut emilianus scipio. & octavianus
caesar pro demetrii filius. Sed hoc nomen est inter possessiva & patris nomen quod patro
nymica filios uel nepotes signi ficant possessiva non solum filios. sed omnia uel possunt esse
in possessione. Et quod patris nomen a proprio tantummodo dicitur. Possessiva
autem ab appellatione. Et quod patris nomen a caline descendunt generis. maxime a fe
minino namque pro eadem amantibus. sunt salubusue sicut are qz bi condito ribi. & fixa ribi
ab usque quoque firmantur. Possessiva uero a bonis. nascuntur generis. Et ad patris
nomen a bonis uel ad dicitur patris possessiva a dicitur. Sunt igitur patris nomen a
apud dicitur eorum firmo. Illi uel dicitur communis apud illas quod omni tempore possunt
hac uti. quia solent a patris qua quod possunt dicitur. Nam alii duobus. nomen uel
destinat ut pelion p pelides & macedos ut hyspades phryae filius procaus
feminina autem patronymica uel in is uel in as. ut in nepducta desinit. Dum autem
a masculinis subtrahit. omnis ut in as deponencia ut priamides mase in priamis
feminini. & de condes macti dardanis fani. possessiva quoque sicut patris nomen eugen
tuo principali significant ut eucandri asensis & regis honas pro regis honas ac
nuntiat a pro minibus. ut caesars cesarius ut a uobis ut apud optauus at ab
ad uerbes ut erat erastanus

UER SUS DE ORATORIO QUO BENE DICTUS IN SUMMO MON
TE CONDIDIT UBI SACRIFICABATUR PAGA NI TAS

Caeci profemas coleret dicitur ba figurat. uoset ha olim straxerat anis quis
Eompibus focas epedaree es deos complarue. dabat ab faceno sacra a uca ta iou.

License: cc-by-nc – Bern, Burgerbibliothek, Cod. A 92.23, 4r – Phocas, Ars de nomine et verbo; Excerpts from Priscianus, Institutiones grammaticae; Marcus Casinensis, Carmen de S. Benedicto (https://fragmentarium.ms/view/page/F-azb6/5219/49766)